RESOLUÇÃO N.º 032/2017, de 05 de setembro de 2017.

 DETERMINA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TOROPI, A REALIZAÇÃO DE UMA SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AOS 182 ANOS DA REVOLUÇÃO FARROUPILHA, NO CTG QUERENCIA DE TOROPI.

VANDIR OESTERREICH, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, aprovou e promulgou a seguinte:

R E S O L U Ç Ã O

Art.1.º Fica determinada a realização de uma Sessão Solene, no CTG Querência de Toropi na sede do município.

Art. 2.º  A Sessão que trata o artigo anterior, realizar-se-á  no próximo dia 12 de setembro de 2017, terça-feira, as 19:00 horas, na  Sede do CTG Querência de Toropi.

Art. 3.º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezessete.

 Ver Vandir Oesterreich
Presidente
Ver. Fernando Baier        Ver. Clairo Dalvim Steinhauzen
                   Vice-presidente                                    Secretário
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.